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POLSKA AKADEMIA NAUK

Poznar, 01 lutego 2011r.

v Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 283/11 o wartosci
mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pzp na dostawe autoklawow
do wskazanego przez Zamawiajacego pomieszczenia tzn. do pomieszczenia znajdujacego w budynku przy
ul. Piotrowo 1 w Poznaniu, wraz z wyposazeniem, oprogramowaniem, instalacia i uruchomieniem, zgodnie
Z wymaganiami Zamawiajacego okreslonymi szczegdtowo w Specyfikacji Technicznej przedmiotu zamdwienia,
zawartej w cze$ci IV SIWZ

Wykonawcy zadali pytania nastgpujacej tresci:

Pytania od 1 do 28 dotyczq autoklawu duzego pionowego:

Pytanie nr 1:
Czy zamawiajacy dopuszcza pojemnos¢ autoklawu 94 litry?
Odpowiedz

NIE. Zamawiajacy precyzyjnie okreslit w czesé IV SIWZ - Specyfikacja Techniczna minimalne parametry
techniczne jakich spehienia bedzie wymagat.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiajacy dopuszcza termin realizacji do 15 kwietnia 2011r?
Odpowiedz

NIE. Zgodnie z punktem 1.4 SIWZ Przedmiot zaméwienia musi by¢ dostarczony do wskazanego przez
Zamawiajacego pomieszczenia, zainstalowany i uruchomiony w terminie max do 30 marca 2011r.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy dopuszcza autoklaw o wymiarach 880x700x1000 mm (szer x gleb. x wys.)?

Odpowiedz
NIE. Zamawiajacy precyzyjnie okreslit w czgs¢ IV SIWZ - Specyfikacja Techniczna minimalne parametry
techniczne jakich spenienia bedzie wymagat, w tym wymagania Zamawiajacego dotyczace wymiaréw
dostarczonych urzadzen , tzn. ,autoklaw musi by¢ prostopadio$cienny, a jego wymiary zewnetrzne
ze wzgledu na ograniczong ilo$¢ miejsca w laboratorium nie powinny przekracza¢ nastepujacych
parametréw: 750x1100x600 (szer/wys/gh)”

Pytanie nr 4: e

Czy zamawiajacy wymaga aby panel kontrolno sterujacy byt widoczny podczas otwarcia pokrywy?
Odpowiedz

NIE

Pytanie nr 5:

Poniewaz proces sterylizacji zaczyna sie od temperatury 105C, czy zamawiajacy oprécz programow
sterylizacyjnych w zakresie 105-137C wymaga programu podgrzewajacego komore w zakresie 60-90C?
Odpowiedz

NIE




Pytanie nr 6:
Czy zamawiajacy wymaga aby komora wykonana byta ze stali nierdzewnej nie gorszej niz klasy 316T?
Odpowiedz

NIE. Zamawiajacy precyzyjnie okreslit w czgs¢ IV SIWZ - Specyfikacja Techniczna minimalne parametry
techniczne jakich spetienia bedzie wymagat.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiajacy wymaga aby wbudowana wytwornica pary dziatata niezaleznie i produkowata pare¢ gotowa do
wykorzystania w kazdej chwili podczas pracy autoklawu?

Odpowiedz

NIE

Pytanie nr 8:

Czy zamawiajacy dopuszcza autoklaw z 12 programami sterylizacyjnymi z ktérych kazdy moze mieé zmienione
parametry cyklu wediug potrzeb uzytkownika? Wigksza ilo§¢ zapamietanych programéw powoduje wyzszy
koszt corocznej walidacji.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiajacy dopuszcza autoklaw bez funkcji Kocha gdyz wtedy takie urzadzenie nie bedzie spetniato
standardow bezpieczenstwa dla autoklawow, wymagajace blokady pokrywy do momentu zakoficzenia cyklu
sterylizacji?

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie autoklawu o pojemnosci komory sterylizacyjnej wynoszacej
75 litrow?

Pytanie nr 11:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie autoklawu o pojemnosci komory sterylizacyjnej WYNoszacej
140 litrow?

Pytanie nr 12:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie autoklawu o ksztalcie obiegajacym od prostopadto$cianu,
o catkowitych wymiarach zewngtrznych wynoszacych: 1200 x 1305 x 600 (szer. x gh. x wys.)?

Pytanie nr 13:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie autoklawu o ksztalcie prostopadtoscianu, o wymiarach
zewnetrznych wynoszacych bryly urzadzenia wynoszacych: 650 x 990 x 650 (szer. x gh. x wys.)?

Pytanie nr 14:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie autoklawu o ksztalcie prostopadtoscianu, o wymiarach
zewngtrznych wynoszacych bryty urzadzenia wynoszacych: 725 x 1120 x 740 (szer. x gh. x wys.)?

Pytanie nr 15:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie sterylizatora z mozliwo$cia ustawienia dowolnej temperatury
sterylizacji w zakresie: od 100°C do 138°C?

Pytanie nr 16: .

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie sterylizatora z mozliwoscia ustawienia dowolnej temperatury
sterylizacji w zakresie: od 100°C do 138°C z dodatkowa mozliwoscia ustawienia temperatury pracy sterylizatora
w zakresie od 40°C do 90°C?

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie sterylizatora z pneumatycznym uszczelnieniem pokrywy, bez
dodatkowego mechanizmu dociskania drzwi sterylizatora za pomoca mechanizmu $rubowego (mechanizm
zbedny w przypadku proponowanego urzadzenia)?




Odpowiedz dotyczy pytan nr 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,

NIE. Zamawiajacy precyzyjnie okreslit w czg$é IV SIWZ - Specyfikacja Techniczna minimalne parametry
techniczne jakich spelienia bedzie wymagatl.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie autoklawu, w ktérym otwieranie drzwi nie wymaga wspomagania
Za pomoca Sprezyny gazowe;j?

Odpowiedz

NIE

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie autoklawu z zasilaniem tréjfazowym?
Odpowiedz :

TAK

Pytanie nr 20:

W zwiazku z faktem, ze Zamawiajacy wymaga systemu prozniowego, prosz¢ o doprecyzowanie czy
Zamawiajacy wymaga rowniez mozliwosci programowania ilosci pulséw (funkcja niezbedna w przypadku
systemu suszenia)?

Odpowiedz

Nie wymaga

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zalaczenie do oferty przetargowej o$wiadczenia producenta oferowanego
urzadzenia informujace o $rednim zuzyciu wody demineralizowanej i wody wodociagowej na cykl, w przypadku
braku takich informacji w instrukcji obstugi?

Odpowiedz

TAK

Pytanie nr 22:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie autoklawu ze $rednim zuzyciem wody demineralizowanej
wynoszacym 9 litrow / cykl? :

Pytanie nr 23:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie autoklawu ze $rednim zuzyciem wody demineralizowanej
wynoszacym 15 litréw/cykl1?

Pytanie nr 24:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie autoklawu ze zuzyciem wody chfodzacej wynoszacym 15 litréw?

Odpowiedz dotyczy pytan nr 22,23,24

NIE. Zamawiajacy precyzyjnie okreslit w cz¢$¢ IV SIWZ - Specyfikacja Techniczna minimalne parametry
techniczne jakich spelnienia bedzie wymagat.
&

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby panel kontrolno-sterujacy autoklawu i wy$wietlacz LCD byt widoczny dla
uzytkownika réwniez podczas otwarcia pokrywy autoklawu, umozliwiajac uzytkownikowi dostep do panelu
sterowania (umozliwiajacy podglad parametréw oraz mozliwo$é ustawiania urzadzenia) w czasie otwarcia
urzadzenia?

Odpowiedz

Nie wymaga

Pytanie nr 26:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wytwornica pary byta wbudowana w obudowe autoklawu i byta jednocze$nie
niezalezna i oddzielona od komory sterylizacyjnej (bez elementéw grzejnych w komorze sterylizacyjnej)?
Gwarantuje to wlasciwa penetracj¢ pary, nie zmniejsza pojemnoéci komory oraz gwarantuje podawanie pary




do komory sterylizacyjnej pod odpowiednim ci$nieniem. Rozwigzanie takie eliminuje réwniez nieprzyjemne
zapachy po zakonczonym cyklu.

Odpowiedz

Nie wymaga

Pytanie nr 27:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby autoklaw byl wyposazony we wbudowany wys$wietlacz graficzny LCD
przedstawiajacy kolejne etapy cyklu sterylizacji w postaci wykresu?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami zawartymi w czgs¢ IV SIWZ - Specyfikacja Techniczna w ktérych Zamawiajacy podat
minimalne parametry techniczne jakich spemienia bedzie wymagal, ,autoklaw musi mie¢ sterowanie
mikroprocesorowe z wyswietlaczem LCD a wszystkie komunikaty na wy$wietlaczu musza byé w jezyku
polskim. Wy$wietlacz musi wyswietla¢ réwniez komunikaty o zaistniatych awariach”

Pytanie nr 28:

Prosz¢ o doprecyzowanie czy Zamawiajacy posiada zrédto wody dejonizowanej potrzebnej do wytwornicy pary
czy tez wymaga dostarczenia systemu do dejonizowania wody wraz z dostawa autoklawu?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami zawartymi w czg$¢ IV SIWZ - Specyfikacja Techniczna w ktérych Zamawiajacy podat
minimalne parametry techniczne jakich spehienia bedzie wymagat, , autoklaw musi by¢ wyposazony w system
do demineralizacji wody wraz z pompa o wydajnosci SI/h +5% oraz zbiornik do demineralizatora o pojemnosci
401+ 10%. Przewodnictwo uzyskiwanej wody nie powinno przekracza¢ 15 uS/em. System musi dozowaé wode
W sposéb ciagly i automatyczny. System do demineralizacji musi byé réwniez wyposazony w zestawy filtréw
zapasowych (prefiltry, fitry osadowe i weglowe) umozliwiajacych prace urzadzenia przez co najmniej 2 lata,

Dot. duzego autoklawéw matych, stotowych

Pytanie nr 29:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie autoklawu o pojemnosci wynoszacej 23 litry?
Odpowiedz

NIE. Zamawiajacy precyzyjnie okreslit w czg$¢ IV SIWZ - Specyfikacja Techniczna minimalne parametry
techniczne jakich spetienia bedzie wymagat. ;

Pytanie nr 30: &
Czy zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisu w punkcie 19 podpunkt f):

»-Wymiana urzadzen lub ich podzespotéw w okresie gwarancji na nowe nastapi w przypadku 3 istotnych ich
awarii. Za istotne uszkodzenie przyjmuje sie kazde uszkodzenie uniemozliwiajace funkcjonowanie przedmiotu
zaméwienia. Wymiana przedmiotu zaméwienia (albo jego podzespolu) powinna  nastapié
w terminach okreslonych w powyzszej tabeli w kolumnie ,,czas naprawy”; w przypadku wymiany uszkodzonego
przedmiotu zaméwienia (albo jego podzespolu) na nowe obowiazywaé beda warunki gwarancji i serwisu
wynikajace ze ztozonej oferty. Okres gwarancji bedzie biegt w takim przypadku od poczatku.

Odpowiedz
Punkt I. 19 ppkt.f) oraz pkt. 2.2 i pkt.2.3 w § 6 projektu umowy otrzymuja brzmienie:

»Wymiana podzespotéw w okresie gwarancji na nowe nastapi w przypadku 3 istotnych ich awarii. Za istotne
uszkodzenie przyjmuje si¢ kazde uszkodzenie uniemozliwiajace funkcjonowanie autoklawu. Wymiana
podzespotu powinna nastapi¢ w terminach okreslonych w powyzszej tabeli w kolumnie ,czas naprawy”’;
w przypadku wymiany uszkodzonego podzespotu na nowy obowiazywa¢ beda warunki gwarancji i serwisu
wynikajace ze zozonej oferty. Okres gwarancji bedzie biegt w takim przypadku od poczatku.”

ZASTEPCA DYREKTORA
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